
/147-mm -ıv-/fm) 

81 31/06 

§69' Najemnı Smlouva 

Město Kadaň, Mírové náměstí čp. l 

zastoupené starostou města 

PaedDr. Jiřím Kulhárıkem 

IČO: 00261912 

bankovní spoj ení : KB Kadaň 
číslo účtu: 19-1725-441/0100 

( dále jen pronajímatel )

a 

Sportovní klub Policie Kadaň, ul. Klášterecká 1483, Kadaň 

zastoupená předsedou Jaroslavem Sadílkem 

IČO: 47795808 

( dále jen nájemce ) 

I. 

Předmětem smlouvy je pronájem níže uvedených nemovitostí V k.ú. Úhošťany: 
- par. č. 317/8 (Zastavěná plocha) o výměře 285 m2 včetně Stavby 
- par.č. 317/6 (trvalý trav. porost) o výměře 651 m2 
- par.č. 317/7 (trvalý trav. porost) O výměře 3803 m2 
- par.č. 318 (ostatní plocha) o výměře 5090 m2 

dle snímku Z katastrální mapy, který je nedílnou Součástí této smlouvy. Náj emce je povinen užívat 

tyto nemovitosti jen k účelům pro které byly zřízeny, tj. pro Sportovní činnost občanů a organizací. 

K těmto pozemkům má pronajímatel vlastnické právo a tudíž i oprávnění nájemní 

smlouvu S náj emcem uzavřít. 

II. 

Rada města odsouhlasila dne 07.09.2006 usnesením č.l778/2006 pronájem nemovitostí 

uvedených V článku I. této smlouvy za nájemné ve výši 1,-Kč/rok, tj. celkem 1,-Kč ročně. 

Nájemné bude hrazeno vždy do 01.10. daného roku, počínaje 01.10.2006 na účet MěÚ Kadaň 
č.ú.l9-1725-441/0100, VS 315 32, SS 4240.



III. 

Tato nájemní smlouva se Sj ednává S účinnosti od 01.10.2006 na dobu neurčitou S tříměsíční 

výpovědní lhůto, která se započítává od prvého dne následujícího měsíce po domčení výpovědi. 

Pronajímatelem i náj emcem může být tato smlouva změněna nebo zrušena kdykoliv po vzáj emné 

dohodě. Změna je možná jen na základě písemného dodatku odsouhlaseného a schváleného oběma 

smluvními stranami. Nájemní Smlouvu je možné ukončit též výpovědí S jednoměsíční výpovědní 

lhůtou v případě, že bude zjištěno, že nájemce neplní povinnosti z této smlouvy pro něj 

vyplývající. 

IV. 

Povinnosti nájemce je udržovat pořádek na pronajaté ploše i V bezprostředním okolí 

pronajaté plochy. Nájemce má možnost tento pozemek podnajmout třetí osobě a to jen ke 

sportovním účelům. Kopii podnáj emní smlouvy je nájemce povinen doložit městu k archivaci. 

V. 

Nájemce bude na svůj náklad provádět běžnou údržbu a drobné opravy na předmětu 

pronájmu. Bez souhlasu daného pronajímatelem předem písemně nesmí nájemce provádět 

stavební úpravy. 

VI. 

Nájemce je povinen předkládat daňové doklady (smlouvy, platební kalendáře) včetně 

dokladů o zaplacení ročních vyúčtování el. energie a vody Spotřebovaných v objektu šaten na hřišti 

vÚhošt”anech. Na základě těchto dokladů bude nájemci proplaceno (refundováno) 90% 

spotřebované el. energie a 90% spotřebované vody zrozpočtu města, zorganizace „Energie 

ostatních sportovišť“. 

VII. 

V v v v i 

Právní vztahy touto smlouvou vyslovene neupravené se rídí príslusnými ustanoveními 

Občanského Zákoníku § 663 
- 
§ 670. 

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, zniohžrpronajímatel obdrží dva a 

náj emce dva. 

VKadani dne Ů- /Í“ Wťď Í 

za Město Kadaň Sportoyní klub/Policie Kadaň 

starosta m.ěSIa.„_ předseda Jaroslav Sadílek 
` 

Ť 
'

\ 

Paëëłľäêzfflfl K*łB"*“<“ H 6 k «-~ 
.I 

H“ 
ˇ'ĹJl ~‹-flø; « 

ø 

"`“Í° 

_ 

“ f*
„ 

' 

°'*" 
Q 

` 
IQ. 

` “ ` _“
4 

øf 4 Í 
}' 

\„€› V“.-aľ' 
`\{'§xn“f jzìz .



Dodatek č. 1 ke nájemní smlouvě č. 8131/06 

IllIII||||||||||||\||||||I|||I||IIIIIIIIIIIIII "zavřený mezi 
MuKKPo03Eı5R 

Mčsıønn Kadaň 5-› M
Ý zastoupeným starostou města PaedDr. Jiřím Kulhánkem M E5 W M0/`W_ 

l\/Iírové nám. čp. 1, Kadaň 432 01 ›-~~-»-~ 

ICQ: 00261912 'QQ 

DIC:CZOO261912
. 

n _ 

(dále jen pronajímatel) 
W I 

i / 
/ˇ 

.zčcžv/‹.3'71%./.z\.Ä. 

Li 
a ,nj , 

Sportovní klub Policie Kadaň, ul. Klášterecká 1483, Kadaň 

Zastoupená předsedou Jaroslavem Sadílkem, 

IČoz477958O8 

(dále jen nájemce) 

Dne 3.10.2006 uzavřeli shora uvedení účastníci nájemní Smlouvu č. 8131/06. Zdůvodu 

naplnění usnesení rady města ze dne 14.5.2009, č. 362/2009 uzavírají účastníci smlouvy 

dodatek č. 1 v níže uvedeném znění. 

Do nájemní Smlouvy č. 8131/06 se tímto doplňuje odst č. VIII. : 

VIII. 

Provádění revizí 

Nájemce je povinen zajistit provádění veškerých pravidelných revizí potřebných 

kprovozu pronajímaných nemovitostí (včetně zajištění vypracování požárního 

začlenění) a to vsouladu splatnými obecně závaznými právními předpisy (požární 

ochrany a BOZP) a na své náklady zajišťovat odstranění zjištěných závad. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 

čtyřech provedeních, přičemž pronajímatel. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou 

exemplářích. Tento dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními 
stranami. . 

V Kadani dne 7. 7007 

QÍÍ najímatele /_ jf]/'I Zanájemce 

5, ‹ 

ı~“`”" nıf 
. 

` 

uı 

S 
9,9' 

,çi 

§°

40



IìllílljjjjljjwjjjlflfllflljjltjjMUWII! 

Š üf`iˇf 

Dodatek č. 2 350/6295 fr 
WL K nájemní Sxnıønvč č. 8131/06 ze dne 3.10.200 W 

. , _ 07 
llZaVl'€1'1y IIIGZI 

Městem Kadaň 

se siáıøxn Mirøvê náın. 1, 432 01 Kadaň, IČz00261912, DIČ CZ00261912 

zastoupeným PaedDr. Jiřím Kulhánkem, starostou města 

(dále jen pronajímatel) 

a
_ 

Sportovní klub PoliciejKadaň, ul. Klášterecká 1483,Kadaň _ 

Zastoupený předsedou Jaroslavem Sadílkem,

Ičoz 47795808 

(dále jen nájemce) 

Dne 3.10.2006 uzavřeli shora uvedení účastníci nájemní smlouvu č. 8131/06. Z důvodu 

naplnění usnesení rady města ze dne 22.10.2009 č. usn. 780/2009 uzavírají účastníci Smlouvy 

dodatek č. 2, který doplňuje tímto čl. I (předmět smlouvy) a to následovně: 

Čı. I . 

Předmětem smlouvy je pronájem níže uvedených nemovitostí V k.ú. Úhošťany: 
- par.č. 317/8 (zastavěná plocha) o výměře 285 m2_ včetně stavby 
- par.č. 317/6 (trvalý trav. Porost) o výměře 651 m2 
- par.č. 317/7 (trvalý trav. Porost) 0 výměře 3803 m2

2 

- par.č. 318 (ostatní plocha) O výměře 5090 m2 
- část par.č. 317/1 (záchytná jímka na vodu) O výměře 100 m2 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy a dodatku č.1 zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
' 

2. Tento dodatek nabývá platností a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran. 

3. Tento dodatek byl schválen Radou Města Kadaně usnesením č.780/2009 ze dne 22.10.2009 

4. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech Stejnopisech, po dvou pro každou ze smluvních stran. 

5. Obě smluvní Strany prohlašují, že S obsahem tohoto dodatku souhlasí, že ho uzavírají podle 

Své pravé a svobodné vůle, rıikoliv pod nátlakem a za nápadně nevýhodných podmínek, na 

důkaz čeho připojuji níže své podpisy. 

V Kadani dne: /Ž 2007 

Za pronajímatele: . 

 
Z › 

____

Za Město Kadaň 43* iv “7'3/ji. Za Sport vní klu olície Kadaň 

Starosta města 
` 

předsed 

Paøáox. In-i Knıhánø 

\ 

Jarøflıflv Saáflęıç 

„(4 
4: 

. až/ .

4 

_' 'E 5' 

"`×`______^ ._l 
«..~`



Dodatek č. 3 

k nájemní Smlouvě č. 8131/06 ze dne 3.10.2006 

v r - 

LlZaV1”€1'ly ]ÍI'l€Z1 

Městem Kadaň 

se sídlem Mírové nám. 1, 432 01 Kadaň, 

Zastoupeným PaedDr. Jiřím Kulhánkem, starostou města 

IČz0o261912 

DIČ CZ00261912 

(dále jen pronajímatel)

a 

Sportovní klub Policie Kadaň, ul. Klášterecká 1483,Kadaň 

Zastoupený předsedou Jaroslavem Sadílkem, 

IČO: 47795808 

(dále jen nájemce) 

Dne 3.10.2006 uzavřeli shora uvedení účastníci nájemní smlouvu č. 8131/06. Z důvodu 
naplnění usnesení rady města ze dne 10.3.2011. č. usn. 240/2011 uzavírají účastníci smlouvy 

dodatek č. 3, který mění čl. III a to následovně: 

Cl. III 

Tato smlouva se sjednává na dobu určitou do 31.3.2026. Tuto smlouvu lze, kromě 

uplynutí lhůty na kterou je uzavřena, ukončit kdykoliv dohodou smluvních stran. 

Dohoda musí mít písemnou formu. 

Nájemce je oprávněn od smlouvy odstoupit Z důvodů uvedených v § 679 odst. 1 a 2 

občanského Zákoníku. Pronajímatel je oprávněn od smlouvy odstoupit nastanou-li 

důvody uvedené v § 666, § 667 odst. 2 a § 679 odst. 3 občanského zákoníku.
' 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, dodatku č.1 a č. 2 zůstávají dodatkem č. 3 nedotčena. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran. 

3. Tento dodatek byl schválen Radou Města Kadaně usnesením č. 240/2011 ze dne 10.3.2011. 

4. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou ze smluvních stran. 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že s obsahem tohoto dodatku souhlasí, že ho uzavírají podle 

své pravé a svobodné vůle, nikoliv pod nátlakem a Za nápadně nevýhodných podmínek, na 

důkaz čeho připojuji níže své podpisy. 

V Kadani dne: Í/‹/Z. ŽŰ/7 

Za pronajímatele: Za nájemce: 

. „ 

Za Město Kadaˇšâ ~1.;ąL' Za Sportov 1klubP ıcie Kadaň 

starosta mesta 
` 

;_ H předseda 

PaedDr. Jiří lháne 
V 

Jaroslav Sadílek

J 
73: I' 

,Š 
J* v §13I.



Dodatek č. 4 

k nájemní smlouvě č. 8131/06 ze dne 3.10.2006 ve znění dodatku č. 

1 ze dne 8.7.2009, dodatku č.2 ze dne 3.10.2006, dodatku č. 3 ze 

dne 11.3.2011 

uzavřený mezi 

Městem Kadaň 

se sídlem Mírové nám. 1, 432 01 Kadaň, 

Zastoupeným PaedDr. Jiřím Kulhánkem, starostou města 

IČz00261912 

DIČ CZ00261912 

(dále jen pronajímatel)

a 

Sportovní klub Policie Kadaň, ul. Klášterecká 1483,Kadaň 

Zastoupený předsedou Jaroslavem Sadílkem,

IČO; 47795808 

(dále jen nájemce) 

Dne 3.10.2006 uzavřeli shora uvedení účastníci nájemní smlouvu č. 8131/06. Z důvodu 
naplnění usnesení rady města ze dne 17.4.2014, č.usn. 354/2014 uzavírají účastníci 

smlouvy dodatek č.4, který tímto mění Znění článku V. smlouvy. 

Nové znění odstavce článku V.: 

Nájemce bude provádět na pronajatých nemovitostech na svůj náklad běžnou údržbu a 

drobné opravy a to do výše 20.000,-Kč na každou jednotlivou opravu. Bez souhlasu 

daného pronajímatelem předem písemně, nesmí nájemce provádět stavební úpravy. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy a dodatků č.1, 2, 3 zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran. 

3. Dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou ze smluvních stran. 

4. Obě smluvní Strany prohlašují, že s obsahem tohoto dodatku souhlasí, že ho uzavírají podle 

Své pravé a svobodné vůle, nikoliv pod nátlakem a za nápadně nevýhodných podmínek, na 

důkaz čeho připojuji níže své podpisy. 

V Kadani dne: 1 9 'U5' 2011 

Za pronajímateleýz , Za nájemce: 

 f'f»<fl.5\ n;;\.\ 

.... 
4* 

.. 'n=5,«'{`7f '-3 

Za Město Kadaň il .Ť R Za Sportovní klub Po 
3' 

starosta města 
j`{‹.ìz.‰ż.=;›,ltı_.ř. 

předseda 
2' 

, 

.vz -

_ 

PflęáDx. JifiKn1h 
5 

Jarøsıflv Sfláiıøk . \ 
_ 6.2) 

“~›"i'›~“' 

, ›`›_ 
'ê. 

.š>›““`~ 

Qšìg“ 

Ý 

22 

ˇ. 

/'z

_ 

'*:=" 

J:/” 

'

ě 

(#3

Š
4 

"*"

-

/ 

\"`Ši~J_Q__*5i



OTÚ-MAJ/168/2009/Kf(4ó17) 

Dodatek č. 5 k nájemní Smlouvě č. 8131/06 ze dne 3.10.2006 
ve znění dodatku č. 1 ze dne 8.7.2009, dodatku č.2 ze dne 3.10.2006, dodatku č. 

3 ze dne 11.3.2011, dodatku č.4 ze dne 19.5.2014 

uzavřený mezi 

Městem Kadaň 

se sídlem Mírové nám. 1, 432 01 Kadaň, 

Zastoupeným PaedDr. Jiřím Kulhánkem, starostou města 

IČz002ó1912 

DIČ CZ00261912 

(dále jen pronajímatel)

a 

Sportovní klub Policie Kadaň 

ul. Klášterecká 1483,Kadaň 

Zastoupený předsedou Jaroslavem Sadílkem,

IČO; 47795808 

(dále jen nájemce) 

Dne 3.10.2006 uzavřeli shora uvedení účastníci nájenmí smlouvu č. 8131/06 ve Znění dodatku 

č. 1 ze dne 8.7.2009, dodatku č.2 ze dne 3.10.2006, dodatku ě. 3 Ze dne 11.3.2011, dodatku č. 

4 ze dne-19.5.2014 

Z důvodu naplnění usnesení rady města ze dne 5.3.2015, č.uSn. 226/2015 a V souladu se 

Zákonem č. 24/2015 Sb. uzavírají účastníci Smlouvy dodatek č.5, který tímto 

vyjímá článek VI. ve kterém jsou řešeny platby energii.
J 

Hrazení energii bude řešeno samostatnou Smlouvou o poskytnutí dotace. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy a dodatků č.1, 2, 3,4 zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účimiosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran. 

3. Dodatek č. 5 je vyhotoven ve čtyřech Stejnopisech, po dvou pro každou ze smluvních stran. 

4. Obě Smluvní strany prohlašují, že s obsahem tohoto dodatku souhlasí, že ho uzavírají podle 

své pravé a svobodně vůle, nikoliv pod nátlakem a za nápadně nevýhodných podmínek, na 

důkaz čeho připojuji níže své podpisy. 

V Kadani dne: 
0 1 -U7- 2015 

Za naj emce: 5Kp Kadaň 
Klášterecká 1483 

432 01 Kadaň 

ćox 47795808 

. . . .Í 
'Ď'Í07K4~0 .. .. 

Za Město daň 
Š) l Q 

'âf Za portov klub Policie Kadaň 

Starostam a "f__2_ł\“ 

. , 
'Ti I-II 

PflęáDr. J1fiKn1h 1< 
Ť“. 

K* V151 „__ 

Za pronajímatele: 

př dseda 

Jaroslav Sadílek



OTÚ-MAJ/168/2009/Kr(4ó17) 

Dodatek č. 6 k nájemní Smlouvě č. 8131/06 Ze dne 3.10.2006 
ve znění dodatku č. 1 ze dne 8.7.2009, dodatku č.2 ze dne 3.10.2006, dodatku č. 

3 ze dne 11.3.2011, dodatku č. 4 ze dne 19.5.2014, dodatku č. 5 ze dne 1.7.2015 

uzavřený mezi 

Městem Kadaň 

se sídlem Mírové nám. 1, 432 01 Kadaň, 

Zastoupeným PaedDr. Jiřím Kulhánkem, starostou města 

IČz002ó1912 

DIČ CZ00261912 

(dále jen pronajímatel)

3 

Sportovní klub Policie Kadaň 

ul. Klášterecká 1483,Kadaň 

Zastoupený předsedou Jaroslavem Sadílkem,

IČO; 47795808 

(dále jen nájemce) 

Dne 3.10.2006 uzavřeli shora uvedení účastníci nájemní smlouvu č. 8131/06 ve znění dodatku 

č. 1 ze dne 8.7.2009, dodatku č.2 ze dne 3.10.2006, dodatku č. 3 ze dne 11.3.2011, dodatku č. 

4 ze dne 19.5.2014 a dodatku č.5 ze dne 1.7.2015 

Z důvodu naplnění usnesení rady města ze dne 10.12.2015, č.uSn. 1066/2015 uzavírají 
účastníci smlouvy dodatek č.6, který upravuje čl.V sml. následovně: 

Nové znění : 

č1.V 

Nájemce bude provádět na pronajatých nemovitostech na svůj náklad běžnou údržbu a drobné 

opravy do výše 20 000,- Kč na každý jednotlivý případ, kromě údržby hrací travnaté plochy. 
Bez souhlasu daného pronajímatelem předem písemně, nesmí nájemce provádět Stavební 

úpravy. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy a dodatků č.1, 2, 3, 4, 5 zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran.

1



3. Dodatek ě. 6 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou ze smluvních stran. 

4. Obě Smluvní Strany prohlašují, že S obsahem tohoto dodatku souhlasí, že ho uzavírají podle 

své pravé a svobodné vůle, nikoliv pod nátlakem a za nápadně nevýhodných podmínek, na 

důkaz čeho připojuji níže Své podpisy. 

V Kadani dne: ÍŽ 4//J/Í 

Za pronajímatele: Za nájemce: 

“ Šçø X40 
... ._ -7- 

V

Za Město Ka ň 
Š) 

„Š“ 
12" Za Spo 'vní klu olicie Kadaň 

Starosta města Ĺ předse a 

PaedDr. Jiří Kulh' k 
_ 

Jaroslav Sadílek 
ÉŽW-

2


